PT ITSEC ASIA Tbk DAN ENTITAS ANAK
LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN INTERIM
Untuk Periode Sembilan Bulan Yang Berakhir Pada Tanggal
30 September 2023
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT ITSEC ASIA Tbk AND SUBSIDIARIES
INTERIM CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

For The Nine-Month Period Ended
September 30, 2023

(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian Interim terlampir yang merupakan bagian yang
tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasian interim.

See accompanying Notes to the Interim Consolidated Financial Statements which are
an integral part of the interim consolidated financial statements.

5

Catatan /

Notes
Modal Saham /
Share Capital

Tambahan
Modal Disetor /

Additional Paid-in
Capital

 Proforma Ekuitas dari
Transaksi

Restrukturisasi
Entitas Sepengendali /
Proforma Equity from

Restructuring
Transaction of Entities

Under Common
Control

Defisit / Deficits

Penghasilan
Komprehensif Lain /

Other
Comprehensive

Income

Jumlah Ekuitas
(Defisiensi Modal) /

Total Equity
(Capital Deficiency)

Saldo pada tanggal 1 Januari 2022   2.500.000.000  136.400.000  (16.540.283.282 ) (27.145.728.448 ) 1.168.616.956  (39.880.994.774 ) Balance as of January 1, 2022

Proforma ekuitas dari transaksi

restrukturisasi entitas sepengendali   -

-

990.939.853  -  -  990.939.853
Proforma equity from restructuring

transaction of entities under common control
Rugi bersih periode berjalan   -  -  -  (3.654.805.018 ) -  (3.654.805.018 ) Net loss for the period
Pengukuran kembali liabilitas diestimasi

atas imbalan kerja karyawan   -

-

-

-  158.084.358  158.084.358
Remeasurement of estimated liabilities for

employee benefits

Saldo pada tanggal 30 September 2022   2.500.000.000  136.400.000  (15.549.343.429 ) (30.800.533.466 ) 1.326.701.314  (42.386.775.581 ) Balance as of September 30, 2022

Saldo pada tanggal 1 Januari 2023   2.500.000.000  136.400.000  (15.319.918.317 ) (26.438.290.376 ) 1.379.396.100  (37.742.412.593)  Balance as of January 1, 2023

Kenaikan modal saham  23  158.739.367.550  -  -  -  -  158.739.367.550  Increase in share capital
Tambahan modal disetor dari penawaran

umum perdana   -  66.971.560.696

-  -  -  66.971.560.696
 Additional paid-in capital from

 initial public offering
Selisih nilai transaksi

restrukturisasi entitas
sepengendali  1d  -  (71.002.420.544 ) -  -  -  (71.002.420.544 )

Difference in value arising from
restructuring transaction of entities

under common control
Proforma ekuitas dari transaksi

restrukturisasi entitas sepengendali   -  -  15.319.918.317

-  -  15.319.918.317
Proforma equity from restructuring

transaction of entities under common control

Rugi bersih periode berjalan   -  -  -  (33.345.977.868 ) -  (33.345.977.868 ) Net loss for the period
Pengukuran kembali liabilitas diestimasi

atas imbalan kerja karyawan   -  -  -  -  (1.939.451.170 ) (1.939.451.170 )
Remeasurement of estimated liabilities for

employee benefits
Efek translasi mata uang asing   -  -  -  -  (810.535.223 ) (810.535.223 ) Effect of foreign currency translation
Dampak atas peningkatan modal saham

pada entitas anak   -  694.876.284

-  -  -  694.876.284
 Effect of the increase in share capital of

the subsidiary

Saldo pada tanggal 30 September 2023   161.239.367.550  (3.199.583.564 ) -  (59.784.268.244 ) (1.370.590.293 ) 96.884.925.449  Balance as of September 30, 2023

PT ITSEC ASIA Tbk DAN ENTITAS ANAK
LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN INTERIM
Untuk Periode Sembilan Bulan Yang Berakhir Pada Tanggal
30 September 2023
(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

   PT ITSEC ASIA Tbk AND SUBSIDIARIES
INTERIM CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS

For The Nine-Month Period Ended
September 30, 2023

 (Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian Interim terlampir yang

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan
konsolidasian interim.

See accompanying Notes to the Interim Consolidated Financial Statements